

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1572 Dominik Krasiński



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1572 Dominik Krasiński**

Mój syn Dominik urodził się w grudniu 2016 roku jako zdrowy chłopiec. Początkowo nic nie wskazywało na jakiegokolwiek problemy zdrowotne dziecka. Synek rozwijał się jak rówieśnicy: siadał, raczkował, zaczął chodzić i biegać, gaworzył i wypowiadał pierwsze słowa. Niestety na pewnym etapie mowa czynna całkowicie zanikła, a synek zaczął komunikować się poprzez gesty. Stał się również nadpobudliwy i nerwowy. W momentach frustracji krzywdzi sam siebie. Dominik nie utrzymuje kontaktu wzrokowego. Wymaga stałej opieki i nadzoru. Nie rozumie zagrożeń i niebezpieczeństw.

W październiku 2020 roku trafiliśmy na diagnozę do poradni psychologiczno-pedagogicznej, gdzie podejrzewano autyzm dziecięcy. Po wizycie u neurologa i psychiatry diagnoza potwierdziła się.

Tak było rok temu. Dzięki wielokierunkowej terapii i pobycie w specjalistycznym przedszkolu Dominik coraz lepiej funkcjonuje.

W tym miejscu pragnę prosić Państwa o pomoc w walce z zaburzeniem synka. Jesteśmy w trakcie długiej drogi w walce o samodzielność i sprawność Dominika. Syn wymaga wielokierunkowej terapii: psychologicznej, pedagogicznej, logopedycznej, integracji sensorycznej oraz terapii zajęciowej. Potrzebna będzie odpowiednia diagnostyka oraz suplementacja. Każdy gest serca jest dla nas na wagę złota i daje nadzieję na lepszą przyszłość dla syna.

Za każde wsparcie dziękuję.
Mama Dominika

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁCZEM.
Szablony w wersji elektronicznej: www.podarki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	135. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do podanych datuletek groty w zł.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z poddającym (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1572 DOMINIK KRASIŃSKI	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (m) 4 z

Miejscowość: **Wąsosz**
Województwo: **dolnośląskie**

